
UCHWAŁA Nr 248/XXXIII/2018 
Rady Gminy Grudusk 

z dnia 29 stycznia 2018 r. 
 
 
 

w sprawie zmiany Uchwały Nr 91/XVII/2012 Rady Gminy Grudusk z dnia 
31 stycznia 2012 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia Miejscowego 

Planu Zagospodarowania Przestrzennego wsi: Rąbież Gruduski i Wiksin 
oraz ul. Polnej w Grudusku 

 
 
 

    Na podstawie art.18 ust.2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2017 r., poz.1875 z późn.zm.) oraz art.14 ust.1 i 4, w związku z 
art.27 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (Dz.U. z 2017 r., poz.1073 z późn.zm.) – Rada Gminy Grudusk 
uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 
 

W Uchwale Nr 91/XVII/2012 Rady Gminy Grudusk z dnia 31 stycznia 2012 r. w 
sprawie przystąpienia do sporządzenia Miejscowego Planu Zagospodarowania 
Przestrzennego wsi: Rąbież Gruduski i Wiksin oraz ul. Polnej w Grudusku, po § 2 
dodaje się § 2a w brzmieniu: 
 
„§ 2a. Dopuszcza się etapowanie opracowania Planu. Poszczególne etapy stanowią:” 
1/ etap I – wieś Rąbież Gruduski w granicach jak na załączniku graficznym Nr 1; 
2/ etap II – wieś Wiksin w granicach jak na załączniku graficznym Nr 1A; 
3/ etap III – wieś Grudusk w granicach jak na załączniku graficznym Nr 1B.” 
 

§ 2. 
 

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Grudusk. 
 

§ 3. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
                                                                                       Przewodnicząca Rady 
                                                                                           mgr Beata Ciska 
 

 
 
 
 


